
 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr  368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 269 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie, ul. 

Stefana Grota Roweckiego 10, 63-100 Śrem: 

 

1. Paulina Broniarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

2. Patrycja Dembska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Książ Wlkp. 

3. Antonina Teresa Fornalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pełczyn 

4. Joanna Góral, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Śrem 

5. Michał Wojciech Górkiewicz, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Śrem 

6. Robert Krzysztof Lisiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

7. Danuta Matuszkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

8. Maria Stanisława Pękala, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

9. Jolanta Agnieszka Pietraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

10. Anna Jolanta Roszak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Śrem 

11. Jadwiga Maria Selwet-Chilińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 3 "Jarzębinka" w Śremie, ul. Tadeusza Bora 

Komorowskiego 3, 63-100 Śrem: 

 

1. Jerzy Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

2. Piotr Karolak, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Pysząca 

3. Patrycja Kolańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

4. Jarosław Ługowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

5. Artur Gerard Mizia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

6. Ewelina Osman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Psarskie 

7. Katarzyna Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śrem 

8. Daria Stencel, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU (uzupełnienie składu), 

zam. Buk 

9. Agnieszka Maria Wyzuj, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, ul. 

Dezyderego Chłapowskiego 12A, 63-100 Śrem: 

 

1. Sandra Anna Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

2. Justyna Maria Drajer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

3. Maria Krystyna Gawarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

4. Marzena Magdalena Głuszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

5. Ewelina Grodek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Śrem 

6. Dawid Piotr Jessa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

7. Adrian Wojciech Kolański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

8. Karolina Kujawa, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Zaniemyśl 

9. Halina Maria Matuszak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Śrem 

10. Monika Maria Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

11. Dominika Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 "Mali Przyrodnicy" w 

Śremie, ul. Tadeusza Bora Komorowskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Julia Anna Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

2. Daria Cielebąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

3. Elżbieta Dębińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Śrem 

4. Bogusława Górkiewicz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Śrem 

5. Danuta Maria Górkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

6. Ryszard Kazimierz Górny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Małgorzata Maria Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

8. Maria Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

9. Aleksandra Ściubeł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nochowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie, ul. Ignacego 

Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Sara Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Sosnowiec 

2. Jarosław Jan Balcerzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

3. Jolanta Monika Czapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Agata Gaińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

5. Mariola Bernardeta Ginter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

6. Roksana Kołacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

7. Marzena Agnieszka Łabutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

8. Marcin Mirek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

9. Katarzyna Monika Sołtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

10. Adrianna Anna Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

11. Iwona Maria Szafirowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

12. Kazimiera Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

13. Dorota Anna Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole "Słoneczna Szóstka" z Oddziałami Zamiejscowymi w 

Śremie, ul. Ignacego Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Goryńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

2. Julita Magdalena Jędrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

3. Anna Karolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

4. Karolina Koterwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

5. Maksymilian Padowicz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Śrem 

6. Stanisław Płociennik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

7. Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

8. Anna Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

9. Marlena Monika Wojtczak-Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Salka Parafialna przy Parafii Rzymskokatolickiej pw. bł. Michała 

Kozala Bpa i M. w Śremie, ul. Jacka Malczewskiego 8, 63-100 Śrem: 

 

1. Grzegorz Włodzimierz Balcerzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

2. Krzysztof Cielebąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

3. Natalia Gawryszak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Szymanowo 

4. Monika Izabela Gołaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

5. Joanna Maria Kabat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

6. Franciszek Simon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

7. Agata Maria Szczepaniak-Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

8. Julia Maria Szczepańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

9. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Śrem 

10. Natalia Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

11. Emilia Maria Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek gminny w Śremie, ul. Jana Kilińskiego 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Marta Cholewińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

2. Jacek Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Izabela Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Małgorzata Ola Skotarczak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Śrem 

5. Vanessa Maria Skrzypniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brodnica 

6. Robert Mateusz Stępa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbrudzewo 

7. Julia Grażyna Żyto, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie, ul. Jana 

Kochanowskiego 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

2. Małgorzata Hyżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

3. Janina Kałek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

4. Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Kazimierz Grzegorz Kwiręg, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śrem 

6. Beata Łaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mechlin 

7. Agnieszka Molendowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Śrem 

8. Daniela Genowefa Posielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

9. Wiktoria Irena Sieradzka-Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

10. Janusz Jan Skrzypniak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

11. Dorota Maria Witczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Muzeum Śremskie w Śremie, ul. Adama Mickiewicza 89, 63-100 

Śrem: 

 

1. Robert Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śrem 

2. Bartosz Chudzicki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wieszczyczyn 

3. Krystyna Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Anna Krystyna Janicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

5. Sandra Magdalena Michałowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

6. Danuta Anna Osińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Lipówka 

7. Halina Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

8. Henryka Jadwiga Przepiórka-Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

9. Anna Maria Stachowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w 

Śremie, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 30, 63-100 Śrem: 

 

1. Edyta Andrzejewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Śrem 

2. Marzena Anna Genderka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pysząca 

3. Tomasz Karolak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

4. Katarzyna Maria Kiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Paulina Łabenda, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Śrem 

6. Sylwia Malanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

7. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

8. Tomasz Marek Pasisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie, ul. 

Szkolna 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

2. Paulina Grobelna, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Łężek 

3. Agnieszka Monika Gurdek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

4. Wioleta Maria Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

5. Adrianna Mencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pełczyn 

6. Anastazja Mizia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

7. Martyna Anna Mostowska-Koszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamionki 

8. Tomasz Andrzej Rzyha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

9. Monika Agnieszka Skrzypczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

10. Henryka Bogumiła Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

11. Hubert Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pysząca 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wsi Psarskie, Psarskie ul. Owocowa 6, 63-100 Śrem: 

 

1. Agnieszka Barbara Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzyniewo 

2. Mateusz Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psarskie 

3. Adam Jan Kabat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbrudzewo 

4. Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

5. Karolina Anita Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mórka 

6. Natalia Weronika Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Elżbieta Paszkiewicz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Psarskie 

8. Damian Siejak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Psarskie 

9. Dobrosława Taciak-Winkler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

10. Anna Weinert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Konarzyce 

11. Joanna Zimińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zbrudzewie, 

Zbrudzewo ul. Śremska 49, 63-100 Śrem: 

 

1. Angela Błoszyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbrudzewo 

2. Małgorzata Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

3. Paulina Filipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

4. Anna Agnieszka Janiszewska-Jackowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Książ Wlkp. 

5. Adrian Jankowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pysząca 

6. Monika Anna Kościelniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nochowo 

7. Joachim Jan Perz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

8. Grzegorz Piątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mechlin 

9. Dorota Katarzyna Skotarczak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Psarskie 

10. Monika Skrzypniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brodnica 

11. Lidia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czmoniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbrowie, Dąbrowa ul. 

Śremska 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Łukasz Broniarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

2. Katarzyna Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chrząstowo 

3. Fabian Frąckowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

4. Elżbieta Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Aneta Podpołucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wieszczyczyn 

6. Dorota Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Konarzyce 

7. Paweł Piotr Przybył, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

8. Agnieszka Katarzyna Stępa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Luciny 

9. Waldemar Dominik Żurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej, 

Pysząca ul. Śremska 12, 63-100 Śrem: 

 

1. Marta Magdalena George, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

2. Jakub Jankowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pysząca 

3. Krzysztof Jankowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pysząca 

4. Artur Piotr Leer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pysząca 

5. Sandra Anna Mielcarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęg 

6. Aneta Owczarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Śrem 

7. Natalia Pawlicka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Książ Wlkp. 

8. Katarzyna Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Książ Wlkp. 

9. Arkadiusz Szydłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w 

Nochowie, Nochowo ul. Szkolna 5, 63-100 Śrem: 

 

1. Aleksandra Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Donatowo 

2. Iwona Klim, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bodzyniewo 

3. Agnieszka Kwasiborska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pełczyn 

4. Anna Katarzyna Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

5. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pełczyn 

6. Kacper Pachocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nochowo 

7. Grzegorz Mirosław Pierzchalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nochowo 

8. Krzysztof Robert Przyjemski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Nochowo 

9. Wioleta Maria Radziejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Śrem 

10. Klara Ściubeł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nochowo 

11. Magdalena Barbara Ziętarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nochowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wsi Błociszewo, Błociszewo ul. Kasztanowa 3, 63-100 

Śrem: 

 

1. Monika Adamczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

2. Grzegorz Antoni Andrzejewski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Psarskie 

3. Kacper Piotr Biesch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mechlin 

4. Eugeniusz Marian Maćkowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błociszewo 

5. Ewa Maria Mroczek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Błociszewo 

6. Waldemar Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

7. Elżbieta Winckiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wsi Wyrzeka, Wyrzeka ul. Ks. P. Wawrzyniaka 13, 63-100 

Śrem: 

 

1. Natalia Duszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dalewo 

2. Hanka Anna Grzelka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

3. Hanna Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wyrzeka 

4. Agnieszka Władysława Kasprzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śrem 

5. Joanna Anna Lisiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

6. Barbara Ogrodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kadzewo 

7. Samanta Schepke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica wsi Mechlin, Mechlin ul. Szkolna 36, 63-100 Śrem: 

 

1. Honorata Biesch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mechlin 

2. Natalia Maria Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Luciny 

3. Wiktor Maria Łucka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

4. Adrianna Maria Madajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Alicja Przykłota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

6. Anna Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mechlin 

7. Kamil Marcin Sobieraj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mechlin 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica wsi Mórka, Mórka ul. Wiatrakowa 3, 63-100 Śrem: 

 

1. Honorata Wiesława Dobrucka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Mełpin 

2. Dominika Karolina Goryńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

3. Marta Sandra Nerling, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Mórka 

4. Julia Ogrodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kadzewo 

5. Barbara Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wirginowo 

6. Marta Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Małgorzata Strzelecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica wsi Góra, Góra 24, 63-100 Śrem: 

 

1. Bogusław Marek Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

2. Klaudia Zofia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Książ Wlkp. 

3. Szymon Bartosz Kiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

4. Edyta Łuczkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psarskie 

5. Ewa Małyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

6. Katarzyna Skrzypczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Góra 

7. Anna Zyffert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica wsi Szymanowo, Szymanowo ul. Leśna 10, 63-100 Śrem: 

 

1. Danuta Małgorzata Ceglarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyżanowo 

2. Violetta Bernadeta Dudkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śrem 

3. Alicja Elżbieta Jarnuczak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Psarskie 

4. Teresa Irena Matuszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

5. Agnieszka Pieprzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

6. Maria Magdalena Rozmiarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Manieczki 

7. Paweł Stiller, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU (uzupełnienie składu), 

zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem, Psarskie ul. Owocowa 8, 63-

100 Śrem: 

 

1. Elżbieta Magdalena Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Psarskie 

2. Magdalena Dominika Dolaciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Psarskie 

3. Mirosław Józef Goryński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

4. Weronika Jadwiga Karaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

5. Monika Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kawcze 

6. Zuzanna Franciszka Młodzieniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Alicja Zbawiona, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Śremie, ul. Promenada 7, 63-100 

Śrem: 

 

1. Justyna Geisler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śrem 

2. Mateusz Tomasz Gubański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

3. Marta Ławniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

4. Wiktoria Magdalena Misiorna, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

5. Sławomir Marian Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Psarskie 

6. Agnieszka Pierzchlewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

7. Zuzanna Maria Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Śremie, ul. Farna 16, 63-100 Śrem: 

 

1. Marta Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Borgowo 

2. Katarzyna Agnieszka Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śrem 

3. Bożena Maria Graefling, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

4. Dominik Kukowiecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luciny 

5. Lidia Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o., 

ul. Józefa Chełmońskiego 1, 63-100 Śrem: 

 

1. Linda Emilia Ciachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dolsk 

2. Elżbieta Kwaśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

3. Mirosław Piasecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luciny 

4. Beata Maria Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Zuzanna Ruta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

6. Małgorzata Skrzypczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Góra 

7. Dorota Teresa Zandecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śrem 

 


